
Augustin: 
Postní 
promluvy
Dominikánský knižní salón
K čemu slouží postní doba a čím ji máme naplnit? 
A jak souvisí s Velikonocemi? Nepromarněme toto 
období jen plochým odříkáním se něčeho, ale nech-
me se inspirovat promluvami svatého Augustina. 
Zaměřme se na samotnou podstatu věci: na vlastní 
obrácení a růst v křesťanské lásce, na prohloubení 
modlitby, na odpuštění a velkorysost. Neuražme se 
a přiznejme si, že každý z nás je žebrákem před Bo-
hem, který prosí o věčný život pro sebe i pro druhé.
Moderuje David Vopřada
středa 15. března 2023 v 19.30 hod.
foyer barokního refektáře (vstup Jilská 5)

Dominikánská 8 – 
– místo vzdělání a kultury 
při klášteře sv. Jiljí v Praze 
www.dominikanska8.cz

Vstup volný
informace na www.dominikanska8.cz 
Změna programu vyhrazena.


